4

ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ Г.ЧЕБОКСАРЫ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
14/02 от 08 июня 2023 года

	О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1901-1958

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1901-1958, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» на основании решения Ленинской районной г. Чебоксары территориальной избирательной комиссии от 13 апреля 2023 года № 12/01 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1901-1958» Ленинская районная г.Чебоксары территориальная избирательная комиссия решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1901 Курганскую Ольгу Алексеевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1901 с правом решающего голоса.
2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1902 Николаеву Ольгу Валентиновну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1902 с правом решающего голоса.
3. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1903 Деменцова Александра Владимировича, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1903 с правом решающего голоса.
4. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1904 Тимофееву Наталью Константиновну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1904 с правом решающего голоса.

5. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1905 Петрову Алевтину Петровну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1905 с правом решающего голоса.

6. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1906 Кириллову Татьяну Ивановну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1906 с правом решающего голоса.

7. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1907 Лазареву Ларису Александровну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1907 с правом решающего голоса.

8. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1908 Максимова Максима Константиновича, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1908 с правом решающего голоса.

9. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1909 Семенову Татьяну Вячеславовну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1909 с правом решающего голоса.

10. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1910 Суворову Нэлю Геннадьевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1910 с правом решающего голоса.

11. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1911 Леонтьеву Наталию Ильиничну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1911 с правом решающего голоса.

12. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1912 Петрову Ираиду Михайловну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1912 с правом решающего голоса.

13. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1913 Симакову Людмилу Лазаревну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1913 с правом решающего голоса.

14. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1914 Раськину Надежду Валериевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1914 с правом решающего голоса.

15. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1915 Питернову Ирину Ивановну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1915 с правом решающего голоса.

16. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1916 Леонтьеву Светлану Петровну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1916 с правом решающего голоса.

17. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1917 Федотову Татьяну Семеновну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1917 с правом решающего голоса.

18. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1918 Чуркину Марину Александровну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1918 с правом решающего голоса.

19. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1919 Захарова Андрея Михайловича, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1919 с правом решающего голоса.

20. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1920 Христофорову Татьяну Борисовну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1920 с правом решающего голоса.

21. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1921 Ильгачева Александра Павловича, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1921 с правом решающего голоса.

22. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1922 Ильменейкину Ларису Владимировну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1922 с правом решающего голоса.

23. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1923 Александрову Веру Аркадьевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1923 с правом решающего голоса.

24. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1924 Каткову Татьяну Николаевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1924 с правом решающего голоса.

25. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1925 Никитину Галину Витальевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1925 с правом решающего голоса.
26. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1926 Венедиктова Сергея Николаевича, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1926 с правом решающего голоса.

27. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1927 Галкину Альбину Николаевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1927 с правом решающего голоса.

28. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1928 Порфирьеву Надежду Владимировну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1928 с правом решающего голоса.

29. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1929 Глухову Нину Александровну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1929 с правом решающего голоса.

30. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1930 Выйгетову Алину Анатольевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1930 с правом решающего голоса.

31. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1931 Дюжеву Татьяну Алексеевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1931 с правом решающего голоса.

32. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1932 Сабирову Татьяну Викторовну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1932 с правом решающего голоса.

33. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1933 Купцову Екатерину Ивановну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1933 с правом решающего голоса.

34. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1934 Шереметьеву Любовь Александровну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1934 с правом решающего голоса.

35. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1935 Потапову Елену Аркадьевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1935 с правом решающего голоса.

36. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1936 Макарова Дмитрия Сергеевича, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1936 с правом решающего голоса.

37. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1937 Попову Татьяну Витальевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1937 с правом решающего голоса.

38. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1938 Корнилову Наталью Алексеевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1938 с правом решающего голоса.

39. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1939 Михайлову Нину Николаевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1939 с правом решающего голоса.

40. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1940 Аганину Ирину Зиновьевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1940 с правом решающего голоса.

41. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1941 Генину Надежду Михайловну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1941 с правом решающего голоса.

42. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1942 Лаврентьева Анатолия Юрьевича, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1942 с правом решающего голоса.

43. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1943 Шарову Любовь Васильевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1943 с правом решающего голоса.

44. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1944 Викторову Валентину Аркадьевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1944 с правом решающего голоса.

45. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1945 Осипову Ирину Алексеевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1945 с правом решающего голоса.

46. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1946 Иванову Елену Анатольевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1946 с правом решающего голоса.

47. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1947 Янорова Владимира Петровича, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1947 с правом решающего голоса.

48. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1948 Максимову Зинаиду Валерьевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1948 с правом решающего голоса.

49. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1949 Шилина Сергея Александровича, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1949 с правом решающего голоса.

50. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1950 Михайлова Вячеслава Эварестовича, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1950 с правом решающего голоса.

51. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1951 Ильину Валентину Николаевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1951 с правом решающего голоса.

52. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1952 Гурьеву Раису Ивановну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1952 с правом решающего голоса.

53. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1953 Филиппову Наталию Вячеславовну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1953 с правом решающего голоса.

54. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1954 Власову Ирину Васильевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1954 с правом решающего голоса.

55. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1955 Каткову Луизу Васильевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1955 с правом решающего голоса.

56. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1956 Егорову Ирину Юрьевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1956 с правом решающего голоса.

57. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1957 Назарову Веру Анатольевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1957 с правом решающего голоса.

58. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1958 Жаркову Светлану Тимофеевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1958 с правом решающего голоса.

59. Председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1901-1958 созвать первое заседание участковой избирательной комиссии 14 июня 2023 года.

60. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 1901-1958 и Избирательную комиссию Чувашской Республики (системному администратору КСА ТИК ГАС «Выборы»).

61. Разместить настоящее решение на странице Ленинской районной г.Чебоксары территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.
62. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на секретаря  Ленинской районной г. Чебоксары территориальной избирательной комиссии А.А. Патшину.
	Председатель Ленинской районной г.Чебоксары территориальной избирательной комиссии

	А.С. Глушкова

	Секретарь Ленинской районной г.Чебоксары территориальной избирательной комиссии

	А.А. Патшина